
červenec 2016 Začátek představení ve 21.30

pátek ČR, 2016 80 Kč
01.07. Jak básníci čekají na zázrak

aneb Jak už básníci opravdu dospívají… Tentokrát básníci čekají na zázrak. Dočkají se?   

sobota Německo, USA, Čína, 2015 80 Kč
02.07. Bod zlomu Nevh. do 12 let

Užijte si pořádnou dávku adrenalinu ve strhujícím akčním thrilleru, ve kterém se surfuje na
obrovských vlnách, létá ve wingsuitu, jezdí na snowboardu, leze po skalách a řádí na superrychlých
motocyklech v těch nejodvážnějších scénách, které kdy vznikly.    

úterý Rakousko, 2015 60 Kč
05.07. Králové hor

Příběh o silném přátelství chlapce a orla. Mládě orla je svým starším bratrem vyhozeno z hnízda, a
tím odsouzeno k smrti. Chlapec Lucas (Manuel Camacho) nezná lásku, ani teplo domova. Po smrti
matky se jeho otec (Tobias Moretti) uzavřel do sebe a utápí se v zármutku. Osud svádí Lucase a orlí
mládě dohromady.    

středa USA, 2016 80 Kč
06.07. Padesát odstínů černé Nevh. do 15 let

Držte si kalhotky i bránice, do kin přichází dráždivá a na padesát způsobů šťavnatá parodie „Padesát
odstínů černé“.    

pátek ČR, 2016 80 Kč
08.07. Dvojníci

Je lepší vyhořet než potkat dvojníka. Každý člověk prý má někde na světě dvojníka. Potkat ho, se
může docela dobře hodit, ale také nemusí. Záleží na úhlu pohledu…   

sobota USA, 2016 80 Kč
09.07. Bohové Egypta Nevh. do 12 let

Bitva o věčnost začíná. Starověký Egypt čeká epický souboj titánů.   

středa USA, 2016 80 Kč
13.07. Poldův švagr Nevh. do 12 let

Nedráždi švagra bosou nohou. Když jste nejdrsnější polda ve městě, je pro vás představa, že se vám
do rodiny coby švagr nakvartýruje prťavý a užvaněný idiot, něco jako oživlá noční můra. Jenže jak
nazvat situaci, když se ten samý člověk má stát vaším kolegou?    

pátek ČR, 2016 80 Kč



15.07. Já, Olga Hepnarová Nevh. do 15 let

Příběh dívky, která ve svých dvaadvaceti letech nákladním vozem úmyslně najela v centru Prahy do
lidí na tramvajové zastávce a osm jich usmrtila. Ke svému činu se hrdě hlásila, odmítla ho litovat.   

sobota Francie, 2016 80 Kč
16.07. Bláznivá pětka Nevh. do 12 let

Třeskutá francouzská komedie plná neočekávaných zvratů, která hned po svém uvedení ve Francii
úspěšně zaútočila na bránice diváků všech věkových kategorií.   

středa Slovensko, 2015 80 Kč
20.07. Vojtěch

VOJTĚCH je městská komedie, které dominuje příběh „ztraceného“ čtyřicátníka. Vojtěch prožívá krizi
středního věku.    

pátek USA, 2016 80 Kč
22.07. Zoolander No. 2 Nevh. do 12 let

Vzpomínáte si na Dereka Zoolandera? Svého času byl nejslavnějším manekýnem na světě.    

sobota ČR, 2016 80 Kč
23.07. Děda

Letní rodinná komedie. K rázovitému Valašskému Dědovi (František Segrado) přijíždějí na prázdniny
vnoučci (Anička Čtvrtníčková a Jáchym Dimov) z Prahy.   

středa ČR, 2016 80 Kč
27.07. Řachanda

Co dáváš, to se ti vrátí. Pohádka o jedné rozmazlené princezně (Denisa Pfauserová) a dvou
kamarádech (Vladimír Polívka, Aleš Bílík), kteří se neživí vždycky úplně poctivě.    

pátek ČR, SR, 2016 80 Kč
29.07. Učitelka

Zdánlivě empatická a laskavě vyhlížející učitelka manipuluje prostřednictvím svých žáků jejich rodiči
za účelem osobního obohacení, ať už v podobě materiálních výhod, či dokonce vidiny milostného
poměru. Film autorské dvojice scenáristy Petra Jarchovského a režiséra Jana Hřebejka.   

sobota ČR, Německo, Slovensko..., 2015 80 Kč
30.07. Rodinný film Nevh. do 12 let

Jak se vypořádají s nečekanou svobodou dva teenageři, jejichž rodiče se vydali na plavbu jachtou po
oceánu? Co udělá odloučení s dosud perfektně fungující rodinou? A co když do tohoto rodinného
„testu“ vstoupí další, nečekaně dramatická událost?    

změna programu vyhrazena


